
TSV Unterhaching
Vereinsmeisterschaften

am 17.06.2023 in Unterhaching - Stadion

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Kinder M11
Kinder M10
Kinder M09
Kinder M08 u.j.
Weibliche Jugend U14
Kinder W11
Kinder W10
Kinder W09
Kinder W08 u.j.
Mehrkampf
VERANSTALTUNGS-BERICHT

Kinder M11

800 m M11 17.06.2023
Finale

1. Herrmann, David 2012 TSV Unterhaching 2:55,01 min.
2. Pertler, Richard 2012 TSV Unterhaching 3:05,30 min.
3. Treitler, Phil 2012 TSV Unterhaching 3:12,25 min.
4. Freudenthaler, Max 2012 TSV Unterhaching 3:13,00 min.
5. Mundorf, Jacob 2012 TSV Unterhaching 3:16,54 min.
6. Unterhuber, Hannes 2012 TSV Unterhaching 3:25,77 min.
7. März, Ferdinand 2012 TSV Unterhaching 3:41,03 min.

Kinder M10

800 m M10 17.06.2023
Finale

1. Franz, Jakob 2013 TSV Unterhaching 3:12,37 min.
2. Skrinjaric, Leon 2013 TSV Unterhaching 3:14,13 min.
3. Wettjen, Paul 2013 TSV Unterhaching 3:16,97 min.
4. Matyl, Robin 2013 TSV Unterhaching 3:30,00 min.

Kinder M09

400 m M 9 17.06.2023
Finale

1. Stolle, Niklas 2014 TSV Unterhaching 105,45 sec.
2. Groß-Langenhoff, Tobias 2014 TSV Unterhaching 107,57 sec.

Kinder M08 u.j.

400 m M 8 17.06.2023
Finale

1. Garven, Felix 2015 TSV Unterhaching 117,79 sec.
2. Arendt, Hannes 2015 TSV Unterhaching 126,20 sec.

Weibliche Jugend U14

4 x 75 m Staffel WJ U14 17.06.2023
Finale

1. TSV Unterhaching I 41,75 sec.
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Schwarzmaier, Alexa 2010; Seidl, Sonja 2010
Schober, Nele 2010; Pertler, Romy 2010

2. TSV Unterhaching II 43,72 sec.
Krügel, Sarah 2011; Marbach, Ida 2011
Topalovic, Esma 2011; Kunow, Charlotte 2011

Kinder W11

800 m W11 17.06.2023
Finale

1. Dagtekin, Romy 2012 TSV Unterhaching 3:04,34 min.
2. Ramos, Daniela 2012 TSV Unterhaching 3:09,42 min.
3. Sousek, Veronika 2012 TSV Unterhaching 3:10,30 min.
4. Sander, Helena 2012 TSV Unterhaching 3:13,50 min.
5. Elbiali, Dalila 2012 TSV Unterhaching 3:18,53 min.
6. Schober, Ella 2012 TSV Unterhaching 3:34,00 min.
7. Weiss, Elly 2012 TSV Unterhaching 3:34,34 min.

Kinder W10

800 m W10 17.06.2023
Finale

1. D‘Amico, Elisa 2013 TSV Unterhaching 3:28,76 min.
2. Heinrich, Valentina 2013 TSV Unterhaching 3:34,70 min.
3. Mundorf, Matilda 2013 TSV Unterhaching 3:37,20 min.
4. Zanzig, Clara 2013 TSV Unterhaching 3:39,21 min.
5. Ille, Eléonore 2013 TSV Unterhaching 3:39,90 min.

Böhmer, Johanna 2013 TSV Unterhaching aufg.

Kinder W09

400 m W 9 17.06.2023
1. Zeitlauf

1. Saure, Jana 2014 TSV Unterhaching 97,10 sec.
2. Rylke, Mathilda 2014 TSV Unterhaching 101,12 sec.
3. Kadragic, Tara 2014 TSV Unterhaching 129,79 sec.

400 m W 9 17.06.2023
2. Zeitlauf

1. Souskova, Kristyna 2014 TSV Unterhaching 95,26 sec.
2. Flunk, Maxima-Sophie 2014 TSV Unterhaching 96,89 sec.
3. Poloczek, Fiana 2014 TSV Unterhaching 120,91 sec.

400 m W 9 17.06.2023
3. Zeitlauf

1. Fertig, Rosa 2014 TSV Unterhaching 99,47 sec.
2. Jungkunst, Lilly 2014 TSV Unterhaching 104,41 sec.
3. Biltz, Jessica 2014 TSV Unterhaching 106,68 sec.
4. Wilhelmi, Marie 2014 TSV Unterhaching 113,07 sec.

400 m W 9 17.06.2023
4. Zeitlauf

1. Lee, Paulina 2014 TSV Unterhaching 102,80 sec.
2. Straub, Hana 2014 TSV Unterhaching 117,18 sec.
3. Mancosu, Emma 2014 TSV Unterhaching 118,49 sec.
4. Salzberger, Ida 2014 TSV Unterhaching 125,44 sec.

400 m W 9 17.06.2023
Rangfolge Zeitläufe

1. Souskova, Kristyna 2014 TSV Unterhaching 95,26 sec.
2. Flunk, Maxima-Sophie 2014 TSV Unterhaching 96,89 sec.
3. Saure, Jana 2014 TSV Unterhaching 97,10 sec.
4. Fertig, Rosa 2014 TSV Unterhaching 99,47 sec.
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5. Rylke, Mathilda 2014 TSV Unterhaching 101,12 sec.
6. Lee, Paulina 2014 TSV Unterhaching 102,80 sec.
7. Jungkunst, Lilly 2014 TSV Unterhaching 104,41 sec.
8. Biltz, Jessica 2014 TSV Unterhaching 106,68 sec.
9. Wilhelmi, Marie 2014 TSV Unterhaching 113,07 sec.

10. Straub, Hana 2014 TSV Unterhaching 117,18 sec.
11. Mancosu, Emma 2014 TSV Unterhaching 118,49 sec.
12. Poloczek, Fiana 2014 TSV Unterhaching 120,91 sec.
13. Salzberger, Ida 2014 TSV Unterhaching 125,44 sec.
14. Kadragic, Tara 2014 TSV Unterhaching 129,79 sec.

Kinder W08 u.j.

400 m W 8 17.06.2023
Finale

1. Kristic, Magdalena 2015 TSV Unterhaching 108,92 sec.
2. Poloczek, Alicja 2015 TSV Unterhaching 111,62 sec.
3. Annetzberger, Magdalena 2015 TSV Unterhaching 129,40 sec.

Ergebnisliste Mehrkampf

Wettkampfübersicht

4-Kampf MJ U14
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U10 3-Kampf
4-Kampf WJ U14
Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U10 3-Kampf

4-Kampf MJ U14

4-Kampf MJ U14 M13 17.06.2023
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g

1. März, Maximilian 2010 TSV Unterhaching 1.706 Pkt.
10,80 - 10,52 - 4,36 - 43,50

428 - 475 - 428 - 375
2. Raetsch, Luis 2010 TSV Unterhaching 1.546 Pkt.

11,00 - 11,00 - 4,10 - 33,00
409 - 431 - 399 - 307

4-Kampf MJ U14 M12 17.06.2023
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g

1. Vogler, Jakob 2011 TSV Unterhaching 1.458 Pkt.
11,45 - 11,40 - 3,93 - 34,00

369 - 396 - 379 - 314

Männliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Pertler, Richard 2012 TSV Unterhaching 1.101 Pkt. G
7,80 - 4,50 - 34,50
379 - 443 - 279

2. Mundorf, Jacob 2012 TSV Unterhaching 1.046 Pkt. G
7,98 - 4,02 - 37,00
358 - 390 - 298
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3. Herrmann, David 2012 TSV Unterhaching 1.030 Pkt. G
7,94 - 4,04 - 34,00
363 - 392 - 275

4. Freudenthaler, Max 2012 TSV Unterhaching 1.002 Pkt. G
8,02 - 4,12 - 30,50
354 - 401 - 247

5. Treitler, Phil 2012 TSV Unterhaching 987 Pkt. G
7,80 - 4,07 - 26,50
379 - 395 - 213

6. Unterhuber, Hannes 2012 TSV Unterhaching 883 Pkt. G
8,41 - 3,56 - 29,00
312 - 336 - 235

7. März, Ferdinand 2012 TSV Unterhaching 813 Pkt. G
9,00 - 3,36 - 30,50
255 - 311 - 247

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Skrinjaric, Leon 2013 TSV Unterhaching 963 Pkt. G
7,97 - 3,77 - 30,00
359 - 361 - 243

2. Wettjen, Paul 2013 TSV Unterhaching 928 Pkt. G
7,94 - 3,55 - 28,50
363 - 335 - 230

3. Matyl, Robin 2013 TSV Unterhaching 851 Pkt. G
8,71 - 3,62 - 28,00
282 - 343 - 226

4. Franz, Jakob 2013 TSV Unterhaching 842 Pkt. G
8,62 - 3,47 - 28,00
291 - 325 - 226

Männliche Kinder U12 3-Kampf 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. TSV Unterhaching I 5.166 Pkt.
Pertler, Richard 2012 1.101 Pkt.
Mundorf, Jacob 2012 1.046 Pkt.
Herrmann, David 2012 1.030 Pkt.
Freudenthaler, Max 2012 1.002 Pkt.
Treitler, Phil 2012 987 Pkt.

2. TSV Unterhaching II 4.467 Pkt.
Skrinjaric, Leon 2013 963 Pkt.
Wettjen, Paul 2013 928 Pkt.
Unterhuber, Hannes 2012 883 Pkt.
Matyl, Robin 2013 851 Pkt.
Franz, Jakob 2013 842 Pkt.

Männliche Kinder U10 3-Kampf

Männliche Kinder U10 3-Kampf M09 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Stolle, Niklas 2014 TSV Unterhaching 766 Pkt. G
8,80 - 3,25 - 24,50
274 - 297 - 195

2. Groß-Langenhoff, Tobias 2014 TSV Unterhaching 640 Pkt. S
8,90 - 2,93 - 17,00
264 - 256 - 120

Männliche Kinder U10 3-Kampf M08 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Garven, Felix 2015 TSV Unterhaching 553 Pkt. S
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9,37 - 2,80 - 14,50
224 - 238 - 91

2. Arendt, Hannes 2015 TSV Unterhaching 294 Pkt. B
10,58 - 2,09 - 9,50

135 - 134 - 25

4-Kampf WJ U14

4-Kampf WJ U14 W13 17.06.2023
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g

1. Schober, Nele 2010 TSV Unterhaching 2.067 Pkt.
9,90 - 10,07 - 4,49 - 39,50
542 - 564 - 493 - 468

2. Seidl, Sonja 2010 TSV Unterhaching 1.878 Pkt.
10,90 - 10,75 - 4,32 - 38,50

436 - 508 - 473 - 461
3. Schwarzmaier, Alexa 2010 TSV Unterhaching 1.821 Pkt.

10,70 - 10,54 - 3,97 - 32,00
456 - 525 - 432 - 408

4. Pertler, Romy 2010 TSV Unterhaching 1.628 Pkt.
11,44 - 12,75 - 4,08 - 33,00

387 - 380 - 445 - 416

4-Kampf WJ U14 W12 17.06.2023
75 m Lauf - 60 m Hürden - Weitsprung - Ballwurf 200g

1. Kunow, Charlotte 2011 TSV Unterhaching 1.757 Pkt.
11,06 - 12,11 - 4,17 - 39,00

421 - 416 - 456 - 464
2. Topalovic, Esma 2011 TSV Unterhaching 1.736 Pkt.

11,30 - 10,90 - 3,91 - 33,00
399 - 497 - 424 - 416

3. Marbach, Ida 2011 TSV Unterhaching 1.569 Pkt.
10,60 - 12,30 - 3,70 - 20,50

466 - 405 - 399 - 299
4. Biltz, Emma 2011 TSV Unterhaching 1.454 Pkt.

12,00 - 12,80 - 3,50 - 27,00
341 - 377 - 373 - 363

5. Lipiäinen, Sani 2011 TSV Unterhaching 1.450 Pkt.
11,50 - 13,25 - 3,79 - 21,00

382 - 354 - 410 - 304
Keller, Vivien 2011 TSV Unterhaching 0
Krügel, Sarah 2011 TSV Unterhaching 0

10,80 - n.a. - 4,13 - 27,00
446 - - 451 - 363

Pilipovic, Miona 2011 TSV Unterhaching 0

Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Ramos, Daniela 2012 TSV Unterhaching 1.287 Pkt. G
7,69 - 4,12 - 31,00
432 - 450 - 405

2. Schober, Ella 2012 TSV Unterhaching 1.263 Pkt. G
8,36 - 3,93 - 39,00
353 - 427 - 483

3. Dagtekin, Romy 2012 TSV Unterhaching 1.207 Pkt. G
8,00 - 4,37 - 24,50
394 - 479 - 334

4. Weiss, Elly 2012 TSV Unterhaching 1.077 Pkt. G
8,25 - 3,72 - 22,50
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365 - 401 - 311
5. Elbiali, Dalila 2012 TSV Unterhaching 1.004 Pkt. G

8,30 - 3,64 - 18,00
360 - 391 - 253

6. Sousek, Veronika 2012 TSV Unterhaching 935 Pkt. G
8,53 - 3,62 - 15,00
335 - 389 - 211

7. Sander, Helena 2012 TSV Unterhaching 809 Pkt. S
9,52 - 3,41 - 14,50
243 - 362 - 204

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Heinrich, Valentina 2013 TSV Unterhaching 1.081 Pkt. G
8,45 - 4,09 - 21,00
343 - 446 - 292

2. D‘Amico, Elisa 2013 TSV Unterhaching 1.067 Pkt. G
8,50 - 3,62 - 25,00
338 - 389 - 340

3. Mundorf, Matilda 2013 TSV Unterhaching 974 Pkt. G
8,83 - 3,38 - 22,50
305 - 358 - 311

4. Zanzig, Clara 2013 TSV Unterhaching 942 Pkt. G
8,90 - 3,48 - 19,50
298 - 371 - 273

5. Ille, Eléonore 2013 TSV Unterhaching 914 Pkt. G
8,54 - 3,25 - 17,00
334 - 340 - 240

6. Böhmer, Johanna 2013 TSV Unterhaching 642 Pkt. S
10,20 - 2,76 - 13,00

189 - 272 - 181

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. TSV Unterhaching I 5.915 Pkt.
Ramos, Daniela 2012 1.287 Pkt.
Schober, Ella 2012 1.263 Pkt.
Dagtekin, Romy 2012 1.207 Pkt.
Heinrich, Valentina 2013 1.081 Pkt.
Weiss, Elly 2012 1.077 Pkt.

2. TSV Unterhaching II 4.922 Pkt.
D‘Amico, Elisa 2013 1.067 Pkt.
Elbiali, Dalila 2012 1.004 Pkt.
Mundorf, Matilda 2013 974 Pkt.
Zanzig, Clara 2013 942 Pkt.
Sousek, Veronika 2012 935 Pkt.

Weibliche Kinder U10 3-Kampf

Weibliche Kinder U10 3-Kampf W09 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Lee, Paulina 2014 TSV Unterhaching 1.008 Pkt. G
8,55 - 3,29 - 24,00
333 - 346 - 329

2. Fertig, Rosa 2014 TSV Unterhaching 949 Pkt. G
8,38 - 3,18 - 19,00
351 - 331 - 267

3. Souskova, Kristyna 2014 TSV Unterhaching 899 Pkt. G
8,59 - 3,12 - 17,50
329 - 323 - 247

4. Saure, Jana 2014 TSV Unterhaching 892 Pkt. G
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8,70 - 3,31 - 16,00
318 - 348 - 226

5. Jungkunst, Lilly 2014 TSV Unterhaching 876 Pkt. G
8,84 - 3,19 - 17,00
304 - 332 - 240

6. Flunk, Maxima-Sophie 2014 TSV Unterhaching 821 Pkt. G
9,00 - 2,85 - 17,50
289 - 285 - 247

7. Poloczek, Fiana 2014 TSV Unterhaching 779 Pkt. G
8,82 - 2,85 - 13,50
306 - 285 - 188

8. Biltz, Jessica 2014 TSV Unterhaching 740 Pkt. G
9,25 - 2,80 - 14,00
266 - 278 - 196

9. Rylke, Mathilda 2014 TSV Unterhaching 738 Pkt. G
9,06 - 2,77 - 13,00
283 - 274 - 181

10. Salzberger, Ida 2014 TSV Unterhaching 728 Pkt. G
9,26 - 2,88 - 12,50
265 - 290 - 173

11. Wilhelmi, Marie 2014 TSV Unterhaching 722 Pkt. G
9,21 - 2,76 - 13,00
269 - 272 - 181

12. Kadragic, Tara 2014 TSV Unterhaching 685 Pkt. G
9,80 - 2,68 - 14,50
220 - 261 - 204

13. Mancosu, Emma 2014 TSV Unterhaching 626 Pkt. S
9,60 - 2,45 - 12,00
236 - 226 - 164

14. Straub, Hana 2014 TSV Unterhaching 567 Pkt. S
10,25 - 2,55 - 10,50

186 - 242 - 139

Weibliche Kinder U10 3-Kampf W08 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Kristic, Magdalena 2015 TSV Unterhaching 811 Pkt. G
9,10 - 3,16 - 14,50
279 - 328 - 204

2. Annetzberger, Magdalena 2015 TSV Unterhaching 414 Pkt. S
10,84 - 2,20 - 7,50

146 - 187 - 81

Weibliche Kinder U10 3-Kampf W07 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. Poloczek, Alicja 2015 TSV Unterhaching 594 Pkt. G
9,90 - 2,68 - 9,50
212 - 261 - 121

Weibliche Kinder U10 3-Kampf 17.06.2023
50m - Weit - S.-Ball

1. TSV Unterhaching I 4.624 Pkt.
Lee, Paulina 2014 1.008 Pkt.
Fertig, Rosa 2014 949 Pkt.
Souskova, Kristyna 2014 899 Pkt.
Saure, Jana 2014 892 Pkt.
Jungkunst, Lilly 2014 876 Pkt.

2. TSV Unterhaching II 3.889 Pkt.
Flunk, Maxima-Sophie 2014 821 Pkt.
Kristic, Magdalena 2015 811 Pkt.
Poloczek, Fiana 2014 779 Pkt.
Biltz, Jessica 2014 740 Pkt.
Rylke, Mathilda 2014 738 Pkt.
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3. TSV Unterhaching III 3.355 Pkt.
Salzberger, Ida 2014 728 Pkt.
Wilhelmi, Marie 2014 722 Pkt.
Kadragic, Tara 2014 685 Pkt.
Mancosu, Emma 2014 626 Pkt.
Poloczek, Alicja 2015 594 Pkt.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter Datum : 17.06.2023

Ort : Unterhaching

Kreis :

Bezirk :

Land :

Veranstaltungs-

Bericht
Veranst.-Nr.

Bez. der Veranst. : Vereinsmeisterschaften

Kategorie : Vereinsoffen

Ausrichter : TSV Unterhaching

Wettkampfstätte : Stadion

Stadion

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 1 1 100

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren

Seniorinnen

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23

Frauen / Jui.U23

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20

Männl. Jugend U18

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18

Kontrollgerät Männl. Jugend U16

Weibl. Jugend U16

Männl. Jugend U14 4 3 75

Waage Weibl. Jugend U14 12 10 83

Männl. Kinder U12 12 11 91

Weibl. Kinder U12 13 13 100

Männl. Kinder U10/U8 4 4 100

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 17 17 100

Verarbeitung: Summe männlich 20 18 90

Summe Weiblich 42 40 95

Programm-System Summe Teilnehmer 62 58 93

COSA WIN Vers. 2.5.1 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 0
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Wettkampfleiter Tel eMail 

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 2.5.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/ Sportamt München
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